Kam/

Rybno

(1479)

[deinde
Ninety]

Nobiles Katharina, Petrus, Nicolaus,
Johannes, germani de R. constituerunt
magnum Petrum in suum procuratorem
in causa cum honorabil^{is} Sigismundo
plebano in Golymino. Et idem pro-
curator respondendo propositioni concessit,
quia tenebantur summa in petitam, sed alle-
gavit, quia idem plebamus emit ad ipsos
nobiles [ss] hereditatem adiacentem dictam
Zabugkyem pro 145 sexag. et defalcavit idem
plebamus petitam summam.

A.D. PI., Ep. 13, 236

678

Kamj

Rybna

(1483)

Jacobus de Pothscartbyore procurator
nobilis Dobeslai de Rzansnyk ad-
vocati in ibidem proposuit contra
nobilem Johannem de R., quod
3 lasth cum 15 choris decimatum,
quas ob. ab Kazimiro ep. Ploc. eme-
rat, sibi per vim recepit et ipsum
damipnificavit.

A.Dj.PT., Ep. 10, 282

Paw. Kamieniec / Kamionka

Ribno (1783)

Ius Lubn. datur super bona Prangy
et R.; p 6 gr.

Ista nota est cassata.

Mk 9, 160

Rybno (1484)

Paw. Raminiee/Kamisuna

Fus culm. datur super vallis R. et bragy;
P 6 gr.

MKG, 160v.

1476

Kam

Rybno

Nobilis Nicolans de R. obligatur
honorabili Sigismundo plebano in
Golimino 21 fl. Mug. et 7 gr.
solvere certi debiti. (1485)

A.Dj.Pi., Ep. 11, 196

964

Kam/

Rybno

(1485)

Nobiles Johannes et Nicolaus de Rybno
honorabili Johanni plebano in Bar-
czyce pacem pro nobilibus Martino
et Jacobo de Jaczkovo fideinisse-
ment.

A.Dj. PI., Ep. 10, 375-376

1140

Kamj

Rybo

(1486)

Nobilis Loranth de R. recognovit se rece-
pisse 10 aureos Unqar. de et super
summam 18 aureorum Unqar. sibi
per episcopum in honesto Dobestao advo-
cato de Rzaszynk adiudicatorum,
ab eodem Dobestao levasse.

A.Di. PI. Ep. 10, 471-472

1214

Kam!

Rybno

Nobilis Johannes Ribensky recognovit,
quia emit acervos apud episcopum
Ploc., quemlibet per 2 sexag. i quos se
submicit soluturos.

Nobiles Petrus et Nicolaus de R., germani
eiusdem, fideiussent pro eo.

A·Di·PT., Ep. 10, 496

1274

Kam/

Rybo

(1487)

Petrus episcopus Ploc. honestum
Johannem Santorem de R. in pena
synodali 3 marc. ratione lania-
cionis citacionis sue Paternitatis ad
instanciam discreti Bartholomei
riccarii in Jadorro , condempnavit.

A.Dj.PT., Ep. 10, 513

Paw. Kam. / [wyszk.]

Rybo

(1488)

Petr. Stein Wykroto de R. ^{museum ad vocem in orangy vendit.} (cunctiorum)

forathy in parvo campo peñes Mo-
orek a campo Rybiersky usque ad
granicies Golczewsky ibidem in
Orange, dist. Varschou. prope ca-
mpejnec.

Mk 18, 31.

Ribno

kam?

7489

Johannes Inbranti de R. student Univ. Krak.

Indeks 1400 - 1508.

zapełnione ident. z 1512 nob. Jan. Rybicki f. obie

Gembrahi de R., Pult. test 1,413.

Rybos

Kam (1990, XVI)

Mathias prep -- s. Marie Maga. extra mors P. Cr.

hederidus, nub'joh. Betro Nic. Jace. et Andree

de R. in bonis sporum Krangy molle-

dinum in ~~dis~~ furo Kołowska Struga, qui

Krang cum ~~Honis~~ Tomis somnante monachorum

dividit, erigere permisit.

Moskowscy Kod. Nauk. s. 207 (z Kod. BOKr)

2

Kam

[Ribno]

(1495)

Petrus episcopus Ploc. decretit, quod ex
quo honorabilis Nicolaus plebanus in
Vischikow recognovit se mutuo recepisse
a nobili Johanne Rybyensky 1 laszth
siliqinis, debet aut valorem restituere
aut siliqinem.

A.Dj. PT., Ep. 15, 43

Paw Ram /

Ribno

(1697, W-27)

joan., petr. Nic. et jac. domini de R.

amicz margar. relicte cestai ee golaewo
szorozina ipsorum Sofia filia marg. ab dom Cestai

(in dom. com. in serocere)

M V. 41, 13

Ribno

Ksaw/

(1507)
II 11

„anno presenti ipso d. 1. Trinitatis. dum
a. fidei de R. cum ceteris suis complicibus..
Lithuanian proficeret, frequent invicti
per d. prepositionum (de Turula, vel.) a column pro-
priae (qui complicibus post prandium recepe-
runt multos res). Prep. statim iuxta ad a. Riben-
skis caponendi factum(?) qui dolens de factis hinc
One preposite, dolore de tanta violencia.. tomen-
sciatis. quod non sunt sub potestate et obedienc-
ia mea... osdem verbis ille capavit dicens:
Quid facitis. pessimi latrones, vultis quod hic
nos pes non evadet.
A. E. P. Ep. 179, 17. Y.

et ego volo cum absque mea culpa suspen-
suum times -- et tandem se licenciendo
ab eisdem cum sua familia recessit."

(byli to m.in. quidam Ichański cum
complicibus, msc. Felicem Jadowską et alio
Felice Zalanski, Swynotopolsky, i.e. com-
plicibus)

Konf

(150)

Ribno

1. secundus

nob. Joan. de R. --, dicit quantum ad foca-
riam (Nic' plebani in Visskow) eam in contabi-
cium et divinatricem, posuit pluvias audiuit --
a Jac. Stubesky et Mart. Wansowiski capi-
taneis dictis clavis Visskorensis --; -- audiuit
secundus prefatus germanus suo Andrea, quod in
Granki -- (plebanus) in una camisia -- ascendens,
equum hinc inde correbat --

2. tertius nob. Petr. de R. germanus primus secundus; --, dum
fruisset pleb' in domo germani sui in Granki in

rotores, ascendebat

Adj. PL., Ep. 149, 18 equum.. "

Paw. Kramieczyk [wydrukow.]
(1503, 1526)

Ribas

Wic de Ribas

Petr. de R. (vn. Dorothea) obligavit portiones bo-
norum super bonis Ostrowy Sythno et Drogo-
scheno. Nic^o et Andrej germani suis de rō.

M.V. 41, 120^v

Rybno

Paw. Kamienicki / Wyszkow
(1506, 1507)

Nicodle R. index et stem. de

calymnos rice cop. commenc.

Term. - com. in

(dahur) Camyemeyer

UK18,258.

259

Kam/

Ribno (Rybro)

(1507, e. 1517)

Ad revidendum villam Ostroszno men-
se episcopalis et R. nobilium circa Vis-
kow, revisores abbas Czytvenensis et
Vahyszewsky canonici Ploc. deputati
sunt,

A.Dj. P., AKP 50, 80

B.N. Mikrot.

[Ritorno]

Kam/L (wys)
(150[3])

[c.d.] - d. Ando. Rykendz, apud quem plebo-
nus de Siskow fuit in collacione in
Granki (Grangi, [= grande ²])
magi

Una Bartłomiejska Bz Rykenda

ADi. PD., Ep. 179, 91
(początki bytna imię Konrada)

[Rybno]

Kamf
(1510, 1511)

ad. Petr. Rybogensi fr. patrelis honor.
sigismundi pleb^o in Golinnio

(actatio in libro Kodzki Kamengosce)

ad. Ado. Rybogensi fr. patrelis sig^o

Part. test. 1, 409

Ribno

laur.

29 IV 1510

Dna dux -- causam cum nobilibus Johanne,
Petro et Jacobo cum parte eorum de Ribno
pro bonis Drogoschewo ad convechtum qualiter
-- suspendit.

W. z. gr. 10, 292

= Sobol, pr. dokt. s. 343.

Rybno

Kam/ (1512, 1512)

nob. joan. Rybynski f. olim Gembra et R.

executor testamenti nob. Adel Tyrae de Pye-
cyska et Wygowa,

Pult. test. 1. 413

Ribas

Kom/

(1512)

in P. apud d. Jacob. Rybienki capti
et per Joh. Leichwskii et orphana Do-
rothea de Leichwro. (pro + fusto)

Piutt. test. 1/168

Rybno

Kam/

(1512)

In causa honeste Margarete de Gostkovo contra
nobilem Dorotheam Rybyenska (R.) uxorem nobilis
Petri, petens per se prout terminus requirit nomine
uxoris sue negavit aliquidem sibi deberi allegan [s]
culpam suam transfrondisse in uxorem ipsius.

a.Di.Pi., Ep. 7, 18^v

Kam

Rybno

(1512)

In causa honeste Margarete orfane de Gostkovo contra
nobilem Dorotheam uxorem nobilis Petri Rybyenski (R.),
Margareta per se proposuit quod Dorothea anno presenti
veniens in dominum relicte olim Petri Laskowski eidem
tunicam flameam valonis 14 gr., camisiam valonis 15 gr.
duo velamenta capitris valonis 6 gr. violenter recepit,
petens ipsum ad restitucionem aut valonis solucionem
cogi.

A.D. 91, Ep. 7, 14

Rybno

ram/

(1514)

"nib. Iebus heres in L. recognovit se vendidisse in
sorte sua tota illa. Iacobum nam. et non. Cive. ~~non~~
bonorum libus mansionarii ecclie Polt. anni census
perpetu pro 15 nr. similes .."

ADJ. D. Ep. 7. 237

Venit /

Ribno

(1515, 1516)

Ivan. Herod inter et opidamus, Polt.
legat Ioanni fabri in Ribno 2 maz.

Outt. test. 1, 451

[Rybno]

Kown

(1516)

testes nob. Nicⁱ Jackowski contra honor. Joh.
pleb. in Barczyce.

I. testis nob. d. Gogewossius de Myslkowien .. ante
6 annos fuit testis vorabu -- ad faciendum
concordiam -- per medium testis et nob. omn. Nicⁱ
Rybienky ac omni contestis [- nob. Nicⁱ Swyeschewsky]

--

.. nob. < olim > Nicⁱ + omni Rybienky indicis"
[Kamien.]

ADj. PT, Ep. 149, 224^v

Rybins

Kam/

(1516)

Terter honor. joan. vicarii in Wyskowu contra honor.
d. joan. in Camyengesca pleb.

1. testis nob. Albranth de R. anno 60 c.v.u.
" decimorum semper eam -- receperisse vicarios at eidem
Wyskonensem pro tempore existentes ex agro, < quos > cmeto-
tones colunt, -- quia possessor bonorum Turynotopya,
ex quibus dicta decima obvenit, ex progenitoribus suis,
qui eam emerant, erat et dixit tempore sue posses-
sionis fuisse 3 mansos cum medio per cmetones possessos
et de quibus decima ad vicarium, ad quem spectabat,
semper tollebatur. De predia vero nobiliti possess[oris]
plebanus de Camyengesca

et Dj. P.C.; Ep. 149, 262.

semper accipiebat, "nanc tamen agri cometonales
si sunt vlosi in predictum domini, testis dicere
niscivit .."

2. testis joan. Campka oppidamus de Camyenyeca
respondit decimam ex villa Swynotopya ex agri,
quos celebant cometones, quorum erant & ipso teste etiam
connumerato, qui ibidem etiam agrum possidebat tem-
pore possessionis dni. Rybienki, testis precedentis, semper
ad vicarium in Vyskovo spectare -- quia eam semper
et fere a 20 annis apud vicarios pro tempore existentes
pro 50 gr. singulis annis emebat et de predictis plumbis
in Camyenyeca tollebat. -- "

Kam/

Ribno

(1517)

bonesta Barbara de R. que poden ex lab. Adam
de Krzysz omeperat

lab. Stan. adorati de R.

lab. Gregor. Toyka de R.

Pult. test. t. 315

Kamj

(1518)

Rybov

nob. d. Jacob. Rybendori; missus fuit ut sindicus,
et tutor bonorum epri Ploc. ad pecuniamque oppideri
Szydowea. iet iusticiam administraret

Pult. vest. l. 365

Kam

Ribno

(1520, 1521)

Rescriptum ex libro arcis Polth. opera et instanti per
fitione nobilis Thome de Gazy, de consense dominorum
in iudicio presidencium hic in libro ingrossatum.
Termeni communes castri Polth. -- a.D. 1520 coram
generosis dominis Jacobo de R. iudice, Joanne
Covalewsky subindice, Joanne Vossowsky vice-
capitaneo --

Zakr. ziem. wiecz. rel. 24, 511^v

Rybno

kam.

1522

Stanislaus Jacobi de R. doc. Plac. solvit 6 gr.

student Univ. Krak.

AS II, s. 214.

potem sydla gospodzki kam.
kl.

[Rybno]

kam.

28 IV 1533

MRPS IV, nr 76929

Georgio Jeszewski villa Drogoszow distr. Camerice,
quam Andreas, Paulus, Jacobus et Stanislaus
Ribicensis de facto obtineant, ad tempora vitae
donatur.

MK 48, 9 78.

[Rybno]

kam.

74 XI 1543

MRPS IV /3 nr 21242:

Datus est subindicatus districtus Novensis Stanislaw
Ribicki, indicis castris Camenecensi.